
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daleszyce na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.2018.994 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U.2017.2077 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4.009.665,00 zł do kwoty 86.452.557,43zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.009.665,00zł do kwoty 88.552.557,43zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik: „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik: „Dotacje podmiotowe w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Daleszycach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Rafał Siwonia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 4267



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4267



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4267



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4267



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 12 340 000,00 3 570 827,75 954 764,75

A.      

B.

C.

D. 

2 616 063,00
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

2. 010 01010 1 150 548,49 670 000,00 670 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

3. 010 01010 100 000,00 66 790,00 66 790,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

4. 010 01010 75 000,00 2 700,00 2 700,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

5. 010 01010 1 580 488,50 1 478 656,80 713 722,40

A.      

B.

C.

D. 

764 934,40
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

6. 010 01010 9 222 756,00 2 000 000,00 1 084 080,63

A.      

B.

C.

D. 

915 919,37
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

7. 010 01010 48 125,00 48 125,00 48 125,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

8. 010 01010 130 000,00 38 031,71 38 031,71

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

9. 010 01010 34 044,83 32 814,83 32 814,83

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

10. 010 01010 19 680,00 19 680,00 19 680,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 010 01010 4 243,50 4 243,50 4 243,50 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 010 01010 4 243,50 4 243,50 4 243,50 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

13. 010 01010 5 904,00 5 904,00 5 904,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14. 010 01010 320 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

dochody własne jst

kredyty

pożyczki                    

i obligacje 

komunalne

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Miejskiej

w Daleszycach Nr II/4/2018                    

z dnia 29 listopada 2018

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2018 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4267



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

15. 010 01010 406 374,76 200 000,00 200 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16. 010 01010 1 600 000,00 119 000,00 119 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17. 010 01010 150 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

18. 010 01010 150 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

19. 010 01010 95 535,00 77 085,00 77 085,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

20. 010 01010 150 000,00 98 387,70 98 387,70

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

010 27 586 943,58 8 516 489,79 4 219 573,02 0,00 0,00 0,00 4 296 916,77

1. 600 60016 1 450 000,00 450 000,00 67 500,00

A.      

B.

C.

D. 

382 500,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 600 60016 210 094,78 210 094,78 103 326,48

A.      

B.

C.

D. 

106 768,30
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 600 60016 888 000,00 861 800,00 638 847,00

A. 222.953,00

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 600 60016 163 000,00 43 000,00 43 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5. 600 60016 127 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

6. 600 60016 110 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

7. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa drogi gminnej w Borkowie - 

Okrężna 
38 745,00 38 745,00 38 745,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

8. 600 60016

Budowa dróg gminnych na osiedlu w Borkowie: Odcinek (P1-P2) w km. 0+003 do km. 

0+414,24, Odcinek (P3-P4)  w km.0+344,90 do km. 0+002,50, Odcinek (P5-P6) w km. 0+378,20 

do km.0+003

2 611 758,82 373 592,00 373 592,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

9. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 319021T przez wieś Niwki Daleszyckie w km. (0+003 do km. 

0+781 ) 
554 649,36 346 997,00 346 997,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

10. 600 60016 Przebudowa drogi w msc. Borków nr dz. 187/8, 188/5, 189/5, 190/5, 191/24 40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

11. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w msc. Mójcza 94 500,00 76 402,34 76 402,34

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

12. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc. Brzechów  od km. 0+000 do km 0+650 147 125,00 147 125,00 54 463,91
A.      

B.

C.

92 661,09
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

13. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc. Marzysz tzw. Przypuść  od km. 0+000 do km 0+600 89 790,82 89 790,82 35 508,95

A.      

B.

C.

D. 

54 281,87
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4267



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

14. 600 60017 130 444,81 130 444,81 63 338,22
A.      

B.

C.

67 106,59
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

15. 60017 8 000,00 3 690,00 3 690,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16. 600 60078 15 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

17. 600 60095 940 000,00 300 000,00 45 000,00

A.      

B.

C.

D. 

255 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

600 7 618 108,59 3 226 681,75 2 045 410,90 0,00 0,00 222 953,00 958 317,85

1. 801 80101 1 626 574,43 423 309,23 136 473,86 0,00

A.      

B.

C.

D.

286 835,37
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 801 80101 3 705 000,00 1 310 000,00 474 899,17 835 100,83

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 801 80101 48 537,06 36 429,65 36 429,65
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 67 704,06 51 091,25 51 091,25

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 55 623,06 44 498,45 44 498,45

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 53 038,06 40 030,45 40 030,45

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 68 934,06 52 075,25 52 075,25

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 801 80195 13 000,00 13 000,00 720,88

A.      

B.

C.

D.

12 279,12

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny  w 

Daleszycach

9. 801 80195 68 200,00 68 200,00 2 612,06

A.      

B.

C.

D.

65 587,94
Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

801 5 706 610,73 2 038 634,28 838 831,02 835 100,83 0,00 0,00 364 702,43

1. 900 90005 8 486 857,30 4 231 745,90 824 739,39

A.      

B.

C.

D. 

3 407 006,51
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4267



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. 900 90015 2 987 290,98 2 192 267,20 327 921,67

A.      

B.

C.

D. 

1 864 345,53
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 900 90015 93 064,68 55 907,31 55 907,31

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 900 90015 3 250,00 3 250,00 3 250,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 900 90015 2 250,00 2 250,00 2 250,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 900 90015 50 000,00 30 000,00 30 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 900 90015 5 300,00 5 300,00 5 300,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 900 90015
Opracowanie projektu na  budowę odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowaości  Daleszyce 

przy drodze powiatowej 0335T (kier ZUK)
4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 900 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę świetlenia ulicznego na istniejącej linii w msc. 

Borków, przy drodze gminnej Borków-Podmarzysz nr 319015 T 
1 650,00 1 650,00 1 650,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 900 90015
Opracowanie projektu  budowlanego na budowę  oświetlenia ulicznego na istniejącej linii w 

miejscowaości  Brzechów, przy drodze gminnej  /dz. Nr. ewid. 232/ 
1 780,00 1 780,00 1 780,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 900 90095 Rozbudowa zadaszenia Placu Targowego w Daleszycach 80 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 900 90095 8 000,00 8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

900 11 723 442,96 6 546 150,41 1 274 798,37 0,00 0,00 0,00 5 271 352,04

1. 921 92109 720 929,00 300 929,00 45 139,35

A.      

B.

C.

D. 

255 789,65
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 921 92109 2 361 720,00 1 100 000,00 165 000,00

A.      

B.

C.

D. 

935 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 921 92109 1 048 454,00 419 227,00 283 227,00
A.      

B.

C.

136 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 921 92195 8 987 718,83 373 913,17 74 782,64 0,00

A.      

B.

C.

D. 

299 130,53
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5. 921 92195 46 231,13 42 320,25 42 320,25

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4267



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

921 13 165 052,96 2 236 389,42 610 469,24 0,00 1 625 920,18

65 800 158,82 22 564 345,65 8 989 082,55 835 100,83 0,00 222 953,00 12 517 209,27

1. 600 60016 100 000,00 90 000,00 90 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

600 100 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1. 700 70005 190 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 0,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

700 190 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1. 710 71004 265 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 
0,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

710 265 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

1. 720 72095 1 470 669,93 70 000,00 70 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce 

720 1 470 669,93 70 000,00 70 000,00 0,00

1. 801 80195 759 725,74 587 552,99 75 462,21

A.      

B.

C.

D.

512 090,78

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny  w 

Daleszycach

2. 801 80195 809 967,50 416 967,50 15 969,86
A.      

B.

C.

400 997,64
Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

801 1 569 693,24 1 004 520,49 91 432,07 0,00 0,00 0,00 913 088,42

1. 851 85121 153 400,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

2. 851 85121 48 000,00 12 000,00 12 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

851 201 400,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 900 90002 2 209 946,25 658 680,00 658 680,00
A.      

B.

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce
900 2 209 946,25 658 680,00 658 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 006 709,42 2 073 200,49 1 160 112,07 0,00 0,00 0,00 913 088,42

71 806 868,24 24 637 546,14 10 149 194,62 835 100,83 0,00 222 953,00 13 430 297,69 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem bieżące

Ogółem

Razem majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4267



w tym:

6 7 8 9 10 11

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

010 716 465,00 716 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

rok budżetowy 2018 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Miejskiej

w Daleszycach Nr  II/4/2018                 

z dnia 29 listopada 2018r.

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymieni

one

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty           

i pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4267



A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.  

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.25000,00

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.  257.000,00

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.    160.000,00  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

600 60078 302 000,00 152 728,00

A.    149.272,00  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

600 60078 305 000,00 127 272,00

A.   177.728,00

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4267



A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

600 2 082 838,00 1 313 838,00 0,00 0,00 769 000,00 0,00 0,00 

1. 20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 33 500,00 33 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 27 500,00 27 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 10 180,00 10 180,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

700 91 180,00 91 180,00 

1 750 75022

Zakup i wdrożanie systemu do obsługi 

sesji Rady Miejskiej w Daleszycach 

wraz z niezbędnym sprzętem oraz 

oprogramowaniem 

65 000,00 65 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2 31 119,00 31 119,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3 23 242,00 23 242,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

750 119 361,00 119 361,00 

1. 15 200,00 7 700,00 

A.      

B.7.500,00

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

754 15 200,00 7 700,00 7 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

801 145 346,00 145 346,00 0,00 

A.      

B.

C.

D. 

Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Daleszycach

852 39 000,00 39 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4267



A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4267



A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

900 90015 112 200,00 112 200,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

900 90095 7 000,00 7 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

900 419 932,03 419 932,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.      

B.8.000,000

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

921 150 728,62 142 728,62 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

A.      

B. 7.500,00

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

926 44 700,00 37 200,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 

3 824 750,65 3 032 750,65 0,00 0,00 792 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4267



Załącznik Nr  5

do Uchwały Rady Miejskiej

w Daleszycach Nr II/4/2018 

z dnia  29 listopada 2018 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach 940 000,00 zł

2 921 92116 2480 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Daleszycach                                335 000,00 zł 

921 Razem 1 275 000,00 zł

1 Towarzystwo Przyjaciół Marzysza 564 260,75 zł

801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 436 257,78 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 097,06 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 41 100,00 zł

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

19 127,83 zł

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

11 678,08 zł

2 Towarzystwo Przyjaciół Słopca 877 187,15 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 656 031,62 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 296,16 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 37 500,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

29 275,64 zł

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

91 083,73 zł

3 Towarzystwo Ekorozwoju Sierakowa i Smykowa 766 171,78 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 558 110,57 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 403,80 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 100 200,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

62 457,41 zł

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe w 2018 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4267



4 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szczecna 773 794,43 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 547 204,00 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 815,96 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 76 800,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

22 590,97 zł

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

57 383,50 zł

5 Stowarzyszenie Wspólne Dobro Wsi Borków i Trzemosna z 

siedzibą w Szkole Podstawowej w Borkowie

712 001,48 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 565 221,17 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 080,31 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 83 700,00 zł

6 Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju Brzechowa "Kuźnia 

talentów"

1 151 266,46 zł

801 80101 2590 Szkoły podstawowe 857 772,86 zł

801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107 173,80 zł

801 80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 84 600,00 zł

801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

22 590,97 zł

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

79 128,83 zł

801 Razem 4 844 682,05 zł

80101 2590 Szkoły podstawowe 3 620 598,00 zł

80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 404 867,09 zł

80106 2590 Inne formy wychowania przedszkolnego 423 900,00 zł

80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

156 042,82 zł

80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

239 274,14 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4267



1 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa

754

75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach 57 000,00 zł

75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Szczecnie 1 700,00 zł

75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Cisowie 500,00 zł

75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Komórkach 500,00 zł

75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Mójczy 500,00 zł

Razem 60 200,00 zł
OGÓŁEM 6 179 882,05 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4267


		2018-12-10T10:58:16+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




